证劵代码：

００２１６３

证劵简称：中航三鑫 公告编号：

２０１１－０３９

中航三鑫股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连

带责任。

中航三鑫股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年度权益分派方案已经过

２０１１

年

４

月

２０

日召开的

２０１０

年年度股东大会审

议通过，

２０１０

年年度股东大会决议公告刊登于

２０１１

年

４

月

２１

日的《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。 现将权益分

派事宜公告如下：

一、权益分派方案

２０１０

年度权益分派方案为：公司以现有总股本

４０

，

１７７．５

万股为基数，按每

１０

股现金分红

１

元（含税）共计派发现金红利

４０

，

１７７

，

５００

元（含税，扣税后个人股东、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派现金红利

０．９

元）；同时，以资本公积

金转增股本，每

１０

股转增

１０

股。 对于其他非居民企业我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、分红派息日期

１

、股权登记日为：

２０１１

年

５

月

１１

日

２

、除权除息日为：

２０１１

年

５

月

１２

日

三、分红派息对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

１１

日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 （以下简

称：“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、分配、转增股份方法

１

、本次所转增的股份于

２０１１

年

５

月

１２

日直接记入股东证券账户；

２

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

１２

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接

划入其资金账户；

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ００＊＊＊＊＊０４１

韩平元

２ ０８＊＊＊＊＊３１３

深圳贵航实业有限公司

３ ０８＊＊＊＊＊９１６

中国贵州航空工业

（

集团

）

有限责任公司

４ ０８＊＊＊＊＊９８０

中航通用飞机有限责任公司

５ ０７＊＊＊＊＊００７

张桂先

６ ０１＊＊＊＊＊５１６

王军

７ ０１＊＊＊＊＊５３２

王金林

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

５

月

１２

日。

六、股份变动情况表 （单位：股）

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 转增股本 数量 比例

一

、

有限售条件股份

１９６

，

２４３

，

３０３ ４８．８４％ １９６

，

２４３

，

３０３ ３９２

，

４８６

，

６０６ ４８．８４％

１

、

国家持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

２

、

国有法人持股

１３３

，

７３９

，

７００ ３３．２９％ １３３

，

７３９

，

７００ ２６７

，

４７９

，

４００ ３３．２９％

３

、

其他内资持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

其中

：

境内非国有法人持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

境内自然人持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

４

、

外资持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

其中

：

境外法人持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

境外自然人持股

０ ０．００％ ０ ０ ０．００％

５

、

高管股份

６２

，

５０３

，

６０３ １５．５５％ ６２

，

５０３

，

６０３ １２５

，

００７

，

２０６ １５．５５％

二

、

无限售条件股份

２０５

，

５３１

，

６９７ ５１．１６％ ２０５

，

５３１

，

６９７ ４１１

，

０６３

，

３９４ ５１．１６％

人民币普通股

２０５

，

５３１

，

６９７ ５１．１６％ ２０５

，

５３１

，

６９７ ４１１

，

０６３

，

３９４ ５１．１６％

三

、

股份总数

４０１

，

７７５

，

０００ １００．００％ ４０１

，

７７５

，

０００ ８０３

，

５５０

，

０００ １００．００％

七、本次实施转股后，按新股本

８０

，

３５５

万股摊薄计算，

２０１０

年度基本每股收益为

０．０８７

元。

八、咨询方式

１

、联系人：姚婧 苏宇 冯琳琳

２

、咨询电话：

０７５５－２６０６７９１６

或

２６０６３６９１

传真：

０７５５－２６０６３６９２

３

、证券部邮箱：

ｓｘｚｑｂ＠ｓａｎｘｉｎｇｌａｓｓ．ｃｏｍ

３

、地址：深圳市南山区南海大道

２０６１

号新保辉大厦

１７

层

４

、邮编：

５１８０５４

九、备查文件中航三鑫股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议及公告。

特此公告。

中航三鑫股份有限公司董事会

二〇一一年五月四日

证券代码：

００２１６８

股票简称：深圳惠程 编号：

２０１１－０２８

深圳市惠程电气股份有限公司关于间接控股公司江西先材纳米纤维科技有限公司

取得科学技术成果鉴定证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”或“深圳惠程”）间接控股子公司江西先材纳米纤维科技有

限公司（以下简称“江西先材”）近日收到江西省科技厅授予的江西省科学技术成果证书，具体情况如下：

序号 登记号 成果名称 完成单位 完成人 成果水平

１

赣科鉴字

【

２０１１

】

第

６８

号

高强度聚合物纳

米纤维制造关键

技术研究开发及

产业化

江西师范大学

江西先材

侯豪情教授等

１５

人

达到国际先进水

平

，

部分技术国

际领先

高强度聚合物纳米纤维制造关键技术研究开发及产业化属于重大高新技术项目，纳米纤维直径非常小，约

为头发直径的千分之一，可用于制备优异的过滤材料（滤除超细尘埃、细菌、病毒等），高效过滤器可用在飞机、

空气不良的地区建筑物的空气净化或内循环、超静厂房、涡轮发电厂房、战地坦克发动机等的空气净化，在环境

工程中处理污水、净化废气等；这种纳米纤维非织造布可用来制造舒适且保暖的功能性服装，如军用服装、医用

卫生服、消除不良体味的休闲服等；在新能源方面可用于锂离子电池及超级电容隔膜，碳化的纳米纤维非织造

布可用作高效的电极材料；高强度的聚酰亚胺纳米纤维非织造布也可用在宇航事业中作为光帆基材。

传统方式的聚合物纳米纤维及非织造布普遍强度低， 不能像传统粗纤维及其织布或非织造布一样作为自

支撑材料在工业上或日常生活中使用，只能与其它有强度的支撑材料复合使用，生产效率也非常低。 由侯豪情

教授主持的研发团队从材料合成入手，经近十年的不懈努力掌握了制备高强度聚合物纳米纤维的工艺技术，开

发了大规模化生产聚合物纳米纤维非织造布的新设备及其工艺技术，实现了研究目标，解决了工业化生产的难

题，具有一脉贯通，在原料来源和生产设备制造上均不受制于人的不间断高新技术链特色。

２０１１

年

４

月

２７

日，江西省科技厅在南昌市主持召开由江西师范大学和江西先材共同承担的“高强度聚合物

纳米纤维制造关键技术研究开发及产业化”项目的科技成果鉴定会。 鉴定委员会成员由三位科学院院士、一位

工程院院士及七位教授级研究员组成。 项目主要鉴定意见如下：

１

、项目有自主研发的专用装置与相应的工艺，从原料合成入手，利用专有技术制备高强度聚合物纳米纤维

及其非织造布，在世界上率先实现了自支撑聚酰亚胺纳米纤维非织造布的规模化连续生产和技术设备集成，具

有自主知识产权；

２

、制备的聚酰亚胺纳米纤维力学性能优于国内外现有同类制品，其非织造布成功地作为隔膜应用于动力

锂离子电池，大幅度提高其高低温性能、安全性和大电流快速充放电性能，可缩短充电时间，提高循环寿命，而

且具有同时应用在锂离子电池和双电层超级电容的独特优势，可实现高比能量、高功率、长寿命的目标；

３

、项目在关键设备，纳米纤维制造工艺，以及测试技术等方面取得了多项原创性成果。

鉴定委员会认为该项研究成果总体达到国际先进水平， 部分处于国际领先。 为加快应用开发和产业化进

程，建议政府有关部门和企业加大投入，扩大规模，同时利用该技术向其他材料领域拓展，开发更多新型纳米纤

维制品，尽快发展成为原创型新兴产业。

该项技术成果的获得，是公司发展原创型新兴产业的关键步骤，对聚合物纳米纤维产业化具有积极意义，

短期对公司业绩不会造成实质影响。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司董事会

二

○

一一年五月四日

600006

东风汽车 公布

2011

年

4

月份

主营产品产销数据快报

。

600016

民生银行 临时股东大会和

A

股及

H

股类别股东大会通过有关议案

。

600048

保利地产 公布关于董事辞

职公告

。

600051

宁波联合 五矿公司于

2011

年

5

月

3

日

，

通过上海证券交易所大宗交易

系统减持公司股份

4,717,100

股

，

占公司现

有总股本的

1.56%

。

至此

，

五矿公司仍持有

公司股份

24

股

。

600052

浙江广厦 拟向信托机构融

资

。

将上述议案作为新增临时提案

，

提交定

于

2011

年

5

月

17

日召开的公司

2010

年度股

东大会审议

。

600056

中国医药 公司与委内瑞拉

波利瓦尔共和国人民政权卫生部于

2011

年

4

月

30

日签订合作协议

，

由公司向委内瑞拉

卫生部提供医疗卫生产品

，

协议项下合同

将分阶段签署分期执行

，

合同总金额为

611,630.88

万元人民币

。

600077 *ST

百 科 公 司 股 票 将 于

2011

年

5

月

5

日停牌一天

，

2011

年

5

月

6

日起

恢复交易

，

并自该日起

，

公司股票简称变更

为

“

ST

百科

”。

600089

特变电工 近日

，

公司发行了

2011

年度第一期中期票据

，

实际发行总额

为

10

亿元人民币

，

期限

5

年

，

每张面值为人

民币

100

元

，

票面利率为

5.71%

。

募集资金已

于

2011

年

4

月

29

日全部到账

。

公布关于召开

临时股东大会的第二次通知

。

600090

啤酒花 肖青辞去公司财务

总监职务

。

刘显章辞去公司监事职务

。

600100

同方股份 公布

2010

年度利

润分配及资本公积金转增股本实施公告

。

600102

莱钢股份 公布

“

08

莱钢债

”

债券持有人会议决议公告

。

600132

重庆啤酒 公布关于乙肝疫

苗研究进度公告

。

600145 *ST

四维 公司股票继续停

牌

。

青海中金将其持有的公司

35,500,000

股

股份

(

占公司总股本的

9.40%)

转让给江苏

帝奥投资有限公司的过户登记手续已于日

前办理完成

。

600150

中国船舶 将

2010

年年度股

东大会的召开时间延至

2011

年

6

月

3

日上午

。

600177

雅戈尔 公司第一大股东雅

戈尔控股于

2011

年

5

月

2

日与公司第二大股

东富盛投资签署吸收合并协议

，

约定以吸

收合并形式

，

由雅戈尔控股吸收合并富盛

投资

，

并以

2011

年

5

月

2

日为基准日

，

富盛投

资所有资产和负债全部并入雅戈尔控股的

资产和负债中

。

600180 *ST

九发 公司因控股股东

中银信投资有限公司拟对外转让公司股

权

，

可能导致公司实际控制人发生变更

，

经

申请

，

公司股票自

2011

年

5

月

5

日起将继续

停牌

，

公司股票复牌时间预计将不迟于

2011

年

5

月

12

日

。

600202

哈空调 董事会同意公司向

上海浦东发展银行哈尔滨分行申请综合授

信

8000

万元

。

600208

新湖中宝 公布关于

“

08

新湖

债

”

2011

年回售申报情况公告

。

600220

江苏阳光 公布关于控股股

东股权质押登记解除及继续质押公告

。

600225

天津松江 增加

2010

年年度

股东大会临时提案

《

关于公司控股子公司

天津松江集团有限公司对其控股子公司天

津松江生态建设开发有限公司增资暨关联

交易的议案

》。

600240

华业地产 拟以货币资金出

资设立全资子公司

-

北京华业矿业资源发

展有限公司

(

暂定名

)

，

注册资本为人民币

4500

万元

。

董监事会通过关于公司首期股

票期权激励计划

(

修订稿

)

及其摘要的议案

等

。

定于

2011

年

5

月

27

日

10:00

召开

2011

年

第二次临时股东大会

，

审议以上议案及相

关事项

。

600246

万通地产 董事会通过关于

修改公司章程相关条款的议案

。

定于

2011

年

5

月

20

日上午召开

2011

年度第三次临时

股东大会

，

审议以上事项

。

600249

两面针 董事会通过关于

《

公

司董事会秘书工作制度

》

的议案

。

定于

2011

年

5

月

26

日上午召开

2010

年度股东大会

，

审

议公司

2010

年度利润分配预案等事项

。

600313 *ST

中农 公布关于提出股票

恢复上市申请公告

。

600348

国阳新能 公司于

2011

年

5

月

3

日与控股股东阳煤集团签订

《

原煤收购协

议

(

续签稿

)

》

及

《

设备租赁协议

(

续签稿

)

》。

600350

山东高速 公布

2010

年度利

润分配实施公告

。

600383

金地集团 公布关于

“

08

金地

债

”

跟踪评级结果公告

。

600391

成发科技 万利隆

、

天津国汇

均以现金认购公司本次非公开发行的股票

各

9,647,642

股

，

公司本次非公开发行实施

完成后

，

万利隆

、

天津国汇各持有公司

5.26%

的股份

。

600428

中远航运 公布

2011

年

4

月主

要生产数据公告

。

公布关于高级管理人员

增持公司股份公告

。

600429

三元股份 董事会同意公司

工业园科研楼

“

实验室家具及其附属设施

”

和

“

洁净实验室

、

无菌室和冷库工程

”

两个

项目中标公司为

“

飞世尔实验器材

(

上海

)

有

限公司

”

中国区代理商

-

“

派瑞克

(

北京

)

实验

器材有限公司

”。

600486

扬农化工 董事会通过

《

董事

会秘书工作制度

》。

2010

年年度股东大会通

过有关议案

。

600502

安徽水利 省国资委将水利

建筑的全部国有产权整体划拨给安徽建工

集团有限公司

，

本次国有产权划拨事宜不

会导致公司实际控制人发生变更

。

600512

腾达建设 公布关于召开股

东大会的提示性公告

。

600515 *ST

筑信 公司股票将于

2011

年

5

月

5

日停牌一天

，

自

2011

年

5

月

6

日恢复

交易

。

公司股票简称变更为

“

ST

筑信

”。

600522

中天科技 公布关于增发股

票的申请获核准公告

。

600532

华阳科技 交易异常波动

。

600570

恒生电子 公布年报更正公告

。

600577

精达股份

2011

年第二次临

时股东大会通过有关议案

。

600579 ST

黄海 袁房林辞去公司监

事等职务

，

齐春雨作为公司监事候选人

。

600588

用友软件 确定公司股票期

权激励计划首次授予股票期权的授权日为

2011

年

5

月

4

日

。

600596

新安股份

2010

年度股东大

会通过有关议案

。

600620

天宸股份 公司已收到

“

天宸

玫瑰广场

”

项目全部购房款

，

该合同已全部

执行完毕

。

600622

嘉宝集团 董监事会进行换

届选举

。

定于

2011

年

5

月

25

日

13:30

召开

2010

年年度股东大会

，

审议以上议案及公司

2010

年度利润分配和资本公积转增股本预

案等事项

。

600636

三爱富 交易异常波动

。

600665

天地源 董事会同意公司与

陕国投合作

，

发起设立西安天地源房地产

开发有限公司债权投资集合资金信托计

划

、

惠州天地源房地产开发有限公司结构

化投资集合资金信托计划

。

600705 S*ST

北亚 董事会通过关于

变更公司董事会独立董事的议案

。

定于

2011

年

5

月

25

日上午召开

2010

年年度股东

大会

，

审议以上及公司

2010

年度利润分配

预案等事项

。

600715 *ST

松辽 公布股票交易异常

波动公告

。

600722 *ST

金化 公司股票于

2011

年

5

月

5

日停牌一天

，

2011

年

5

月

6

日恢复交易

。

股票简称变更为

“

ST

金化

”。

600730

中国高科 公布关于股东大

会地址变更公告

。

600733 S

前锋 公布关于

2010

年年度

报告及摘要的更正公告

。

600736

苏州高新

2011

年

5

月

4

日

，

公

司收到徐州市国土资源局出具的成交确认

书

，

竞得编号为

2011-9

号宗地土地使用权

，

特别提示

Trading Tips

上海证券交易所上市公司

信息披露

Disclosure

2011

年

5

月

5

日 星期四

最新公告速递

D1

深圳证券交易所上市公司

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

今日公告导读

Bulletin Board

000009

中国宝安 中国宝安通过了关

于深圳市贝特瑞新能源材料股份有限公司启

动上市准备工作的议案

。

000011,200011

深物业

A

会计师事务

所变更名称及办公地址

。

000034

深信泰丰 关于深圳泰丰电子

有限公司截至

2007

年

12

月

31

日拖欠深信泰丰

欠款金额为

1.27

亿元

，

且未能按照还款计划

将上述欠款归还公司事宜

，

深圳中院裁定终

结该案本次执行程序

。

000038 *ST

大通 公司恢复上市进展

情况

。

青岛亚星实业有限公司豁免要约收购

公司的实施进展

。

000520

长航凤凰 董事会通过了关于

子公司南京长航凤凰货运有限公司购买资产

的议案

。

000526

旭飞投资 竞得珠海会同股份

合作公司商住用地进展

。

000543

皖能电力 公司监事会主席辞

职

。

000596,200596

古井贡酒

2010

年度分

红派息公告

。

000598

兴蓉投资 兴蓉投资于

2011

年

5

月

4

日与成都市金堂县人民政府签署

《

关于金

堂水务产业发展之合作框架协议

》。

000612

焦作万方 独立董事李景明逝

世

。

000622 S*ST

恒立 恢复上市工作进

展

。

股改进展

。

000637

茂化实华

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

000652

泰达股份

5

月

20

日召开

2011

年

第一次临时股东大会

，

审议关于董监事会换

届选举的预案等

。

000667

名流置业

5

月

10

日召开

2010

年

年度股东大会的提示

。

000668

荣丰控股 会计师事务所名称

变更

、

办公地址迁移

。

000670 S*ST

天发 恢复上市及股改进

展

。

000686

东北证券

2010

年度分红派息

实施公告

。

000690

宝新能源

2010

年度分红派息

、

转增股本实施公告

。

000703 ST

光华 本次限售股份实际可

上市流通数量为

639,698

股

，

占总股本比例为

0.44%

，

可上市流通日期为

2011

年

5

月

6

日

。

000721

西安饮食

5

月

23

日召开

2011

年

第二次临时股东大会

，

审议关于公司

2011

年

向特定对象非公开发行

A

股股票方案的议案

等

。

全资子公司西安恒茂置业有限公司完成

工商注销登记手续

。

000755

山西三维

5

月

10

日举行

2010

年

度业绩网上说明会

。

000780

平庄能源

2010

年度权益分派

实施公告

。

000795

太原刚玉

5

月

10

日举行

2010

年

年度业绩说明会

。

000802

北京旅游 副董事长

、

董事兼总

经理辞职

。

000815

美利纸业 重大资产重组进展

情况

。

000825

太钢不锈

5

月

10

日举行

2010

年

年度报告业绩说明会

。

000850

华茂股份 获准发行银行短期

融资券

。

000851

高鸿股份 使用闲置募集资金

补充流动资金归还

。

000858

五 粮 液

2010

年度分红派息

实施公告

。

000868

安凯客车

2010

年度权益分派

实施公告

。

000960

锡业股份 董事会通过了关于

公司债券发行方案的议案等

。

000981 S*ST

兰光 恢复上市工作进展

情况

。

002021

中捷股份

5

月

9

日举行

2010

年

度报告网上说明会

。

002024

苏宁电器

2010

年度分红派息

实施公告

。

002062

宏润建设 宏润建设于

2011

年

5

月

4

日收到上海市建设工程施工中标通知书

，

新建澄浏南路跨蕴藻浜大桥工程由公司中标

承建

。

工程中标价

20,370

万元

，

工期

710

日历

天

，

该工程中标价占公司

2010

年度营业收入

3.37%

。

撤回非公开发行股票申请文件

。

002068

黑猫股份 完成工商登记变更

。

002072 *ST

德棉 为撤销退市风险警

示采取的措施及有关工作进展情况

。

002089

新 海 宜

2010

年度权益分派

实施公告

。

002090

金智科技 重大资产重组的进展

。

002092

中泰化学 控股公司新疆中泰

化学阜康能源有限公司收到中央预算内投资

拨款

4200

万元

，

全资子公司新疆中泰矿冶有

限公司收到中央预算内投资拨款

650

万元

。

002100

天康生物 签订兽用疫苗技术

授权合约书

。

002109

兴化股份

2010

年度权益分派

实施公告

。

002111

威海广泰

2010

年度权益分派

实施公告

。

002126

银轮股份

2010

年度权益分派

实施公告

。

002138

顺络电子 董事会通过了关于

出售深圳顺络科技有限公司

100%

股权的议

案等

。

5

月

20

日召开

2011

年第一次临时股东大

会

，

审议关于修改公司章程

、

变更公司注册资

本的议案

。

002144

宏达高科

5

月

9

日举行

2010

年

度业绩网上说明会

。

002154

报 喜 鸟

5

月

9

日举行

2010

年

度报告网上说明会

。

002155

辰州矿业

2010

年度权益分派

实施公告

。

002163

中航三鑫

2010

年度权益分派

实施公告

。

002168

深圳惠程 间接控股公司取得

科学技术成果鉴定证书

。

002176

江特电机 董事会通过关于公

司募集资金不从事财务性投资的议案等

。

002178

延华智能

2010

年年度股东大

会通过有关议案

。

002180

万 力 达

2010

年度分红派息

、

转增股本实施公告

。

002205

国统股份

2011

年

5

月

4

日

，

公司

收到与新疆生产建设兵团农十师水利工程建

设管理局正式签订的

PCCP

采购合同

，

用于

“

新

疆生产建设兵团农十师北屯垦区城镇输配水

管道工程建设项目

”，

采购总金额为

6619

万元

。

002208

合肥城建 董事会通过关于拟

收购中国房地产开发合肥置业有限公司

100%

股权的议案

。

002216

三全食品

2010

年度权益分派

实施公告

。

002231

奥维通信

5

月

23

日召开公司

2011

年度第二次临时股东大会

，

审议关于修

改

《

公司章程

》

的议案

。

2011

年度第一次临时

股东大会通过有关议案

。

002235

安妮股份 归还募集资金

。

5

月

9

日举行

2010

年年度报告网上说明会

。

002249

大洋电机 公开增发

A

股股票

申请获得审核通过

。

002265

西仪股份 聘任谢力为公司总

经理

。

002292

奥飞动漫

2010

年度权益分派

实施公告

。

002307

北新路桥 为全资子公司担保

进展情况

。

002313

日海通讯

2010

年度权益分派

实施公告

。

002336

人人乐

2010

年年度股东大会

通过有关议案

。

002347

泰尔重工 董事会通过了关于

投资设立一重集团马鞍山重型数控机床有限

公司的议案

。

002354

科冕木业

5

月

6

日举行

2010

年

年度报告网上说明会

。

002431

棕榈园林

5

月

25

日召开

2011

年

第一次临时股东大会

，

审议关于修改公司章

程的议案

、

关于董监事会换届选举的议案

。

002435

长江润发

2010

年度权益分派

实施公告

。

公司于

2011

年

4

月

26

日参与竞拍江

苏省张家港市国土资源局以挂牌方式出让的

编号为张地

2011G029

的地块

，

成功竞得该地

块土地使用权

，

并于同日与张家港市国土资源

局签署了该地块的

《

成交确认书

》，

土地面积

51,869.4

平方米

，

成交价格人民币

1748

万元

。

002438

江苏神通 加强上市公司治理

专项活动的自查报告和整改计划

。

002439

启明星辰 涉及筹划非公开发

行股份购买资产的进展

，

公司股票继续停牌

。

002447

壹桥苗业 公司与大连雨田海

产养殖有限公司签署了

《

育苗场转让意向协

议

》，

转让金额为

1519

万元

。

002450

康得新

2011

年第一次临时股

东大会通过有关议案

。

002470

金正大 收到

2011

年国家科技

支撑计划课题经费

408

万元

。

002475

立讯精密

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

002479

富春环保 更换保荐代表人

。

002480

新筑股份 监事辞职

。

002487

大金重工 监事辞职

。

002488

金固股份 金固股份于近日取

得国家知识产权局颁发的五项专利证书

。

002494

华斯股份

2010

年年度股东大

会通过有关议案

。

002524

光正钢构

5

月

20

日召开

2011

年

第一次临时股东大会

，

审议关于公司章程修

改的议案

。

002526

山东矿机

2010

年度权益分派实施公

告

。

002567

唐人神

5

月

20

日召开

2011

年第

二次临时股东大会

，

审议关于变更募集资金

投资项目的议案等

。

002579

中京电子 首次公开发行股票

5

月

6

日上市

。

002580

圣阳股份 首次公开发行股票

5

月

6

日上市

。

200770 *ST

武锅

B

向深圳证券交易所

提交恢复上市申请

。

300030

阳普医疗

2010

年度权益分派

实施公告

。

300036

超图软件

5

月

9

日举行

2010

年

年度报告网上说明会

。

300037

新宙邦

2010

年度权益分派实

施公告

。

300051

三五互联

2010

年度权益分派

实施公告

。

300056

三维丝

5

月

12

日举行

2010

年年

度报告网上说明会

。

300068

南都电源 股东所持公司部分

股份解除质押

。

300069

金利华电 新时代证券关于公

司持续督导期间的跟踪报告

。

300072

三聚环保

2010

年度权益分派

实施公告

。

００００１１

深 物 业

Ａ Ｄ１３

００００３４ *ＳＴ

深泰

Ｃ８

００００３８ *ＳＴ

大通

Ｄ１４

０００５２６

旭飞投资

Ｄ１４

０００５４３

皖能电力

Ｄ１３

０００５９８

兴蓉投资

Ｄ１４

０００６２２ Ｓ*ＳＴ

恒立

Ｄ１３

０００６３７

茂化实华

Ａ９

０００６５２

泰达股份

Ｄ１３

０００６６７

名流置业

Ｄ３

０００６６８

荣丰控股

Ｄ４

０００６７０ Ｓ*ＳＴ

天发

Ｄ１６

０００６８６

东北证券

Ｄ１１

０００６９０

宝新能源

Ａ１２

０００７０３

世纪光华

Ｄ９

０００７２１

西安饮食

Ｄ１１

０００７５５

山西三维

Ｄ８

０００７８０

平庄能源

Ｄ１２

０００７９５

太原刚玉

Ｄ４

０００８１５

美利纸业

Ｃ８

０００８２５

太钢不锈

Ｄ８

０００８５０

华茂股份

Ｄ４

０００８５１

高鸿股份

Ｄ４

０００８６８

安凯客车

Ｄ９

０００９６０

锡业股份

Ｄ９

０００９８１ ＳＳＴ

兰光

Ｄ１４

００２０２４

苏宁电器

Ａ１２

００２０６２

宏润建设

Ｄ９

００２０６８

黑猫股份

Ｄ４

００２０７２

德棉股份

Ｄ１４

００２０８９

新 海 宜

Ｄ１２

００２０９０

金智科技

Ｄ１５

００２０９２

中泰化学

Ａ１２

００２１００

天康生物

Ｄ１４

００２１０９

兴化股份

Ｄ８

００２１１１

威海广泰

Ｃ８

００２１２６

银轮股份

Ｄ１２

００２１３８

顺络电子

Ｄ９

００２１４２

宁波银行

Ｄ１３

００２１４４

宏达高科

Ｄ１２

００２１５４

报 喜 鸟

Ｄ１４

００２１５５

辰州矿业

Ａ１２

００２１６３

中航三鑫

Ｄ１

００２１６８

深圳惠程

Ｄ１

００２１７６

江特电机

Ｄ９

０００００９

中国宝安

Ｄ４

深市主板

００２０２１

中捷股份

Ｄ４

深市中小板

００２１７８

延华智能

Ｄ１１

００２１８０

万力达

Ｄ１３

００２２０５

国统股份

Ｄ１５

００２２０８

合肥城建

Ｄ１２

００２２１６

三全食品

Ｄ１１

００２２１８

拓日新能

Ｄ９

００２２３１

奥维通信

Ｄ４

００２２３５

安妮股份

Ｄ１１

００２２４９

大洋电机

Ｃ８

００２２６５

西仪股份

Ｄ１４

００２２９２

奥飞动漫

Ｄ８

００２３０７

北新路桥

Ｄ１６

００２３１３

日海通讯

Ｄ４

００２３３６

人 人 乐

Ｄ８

００２３４７

泰尔重工

Ｄ８

００２３５４

科冕木业

Ｄ１４

００２４３１

棕榈园林

Ｂ３

００２４３５

长江润发

Ａ８

００２４３８

江苏神通

Ａ１１

００２４３９

启明星辰

Ｄ１５

００２４４７

壹桥苗业

Ｄ１１

００２４５０

康 得 新

Ｄ１１

００２４７０

金 正 大

Ｄ４

００２４７５

立讯精密

Ｄ１６

００２４７９

富春环保

Ｄ１３

００２４８０

新筑股份

Ｃ８

００２４８７

大金重工

Ｃ８

００２４８８

金固股份

Ｃ８

００２４９４

华斯股份

Ｄ３

００２５２４

光正钢构

Ｄ４

００２５２６

山东矿机

Ｄ１４

００２５６７

唐 人 神

Ｂ３

００２５７９

中京电子

Ａ９

００２５８０

圣阳股份

Ｂ４

００２５８１

万昌科技

Ａ１

３００２１３

佳讯飞鸿

Ａ１

３００２１４

日科化学

Ａ９

３００２１５

电科院

Ａ１２

３００２１６

千山药机

Ａ１２

６０００１６

民生银行

Ｄ１６

６０００４８

保利地产

Ｄ１２

６０００５２ *ＳＴ

广厦

Ｃ８

２００７７０

武 锅

Ｂ Ａ９

深市B股

３００２１１

亿通科技

Ａ１

深市创业板

６００００６

东风汽车

Ｄ１２

沪市主板

６０００８９

特变电工

Ａ８

６００１００

同方股份

Ｄ１２

６００１０２

莱钢股份

Ｄ８

６００１３２

重庆啤酒

Ｄ１４

６００１４５

四维控股

Ｄ３

６００１５０

中国船舶

Ｄ３

６００１７７

雅 戈 尔

Ｄ３

６００２２０

江苏阳光

Ｄ４

６００２４０

华业地产

Ｄ５

６００３５０

山东高速

Ｄ１２

６００３８３

金地集团

Ｄ８

６００３９１

成发科技

Ｄ２

６００４２８

中远航运

Ｄ９

６００５２２

中天科技

Ｃ８

６００５８８

用友软件

Ｄ１２

６００６６５

天 地 源

Ａ１１

６００７０５ Ｓ*ＳＴ

北亚

Ｄ２

６００８３０

香溢融通

Ｄ１１

６００９６３

岳阳纸业

Ｄ８

６０１０９９

太 平 洋

Ｄ８

６０１１６８

西部矿业

Ｄ１２

６０１２１８

吉鑫科技

Ａ１１

６０１２３３

桐昆股份

Ａ１

６０１８８０

大 连 港

Ｄ１４

大成基金

Ｄ１５

东吴基金

Ｄ４

富国基金

Ｄ１５

富兰克林国海潜力

Ｄ６

海富通

Ｄ１５

华安基金

Ｄ１５

华商盛世成长

Ｄ７

嘉实基金

Ｄ１５

嘉实基金

Ａ１

建信基金

Ｃ８

摩根士丹利华鑫领先优势

Ｄ１０

南方基金

Ｄ１５

鹏华基金

Ｄ１５

浦银安盛

Ｄ１６

泰达宏利

Ｄ１５

天弘基金

Ｃ８

银华基金

Ｃ８

浙商基金

Ｄ１５

中海基金

Ｃ８

长信基金

Ｄ１５

基金

其他

北交所

Ａ１１

超影广告

Ａ２

深 市

新股发行日

万昌科技

新股上市日

佳讯飞鸿 亿通科技 易华录

限售股份流通日

东源电器 三力士 西飞国际

股权登记日

安居宝 安科生物 北京利尔

步步高 川大智胜 东晶电子

横店东磁 焦点科技 晶源电子

理工监测 齐翔腾达 乾照光电

山下湖 胜利股份 司尔特

思源电气 天源迪科 万达信息

中超电缆 中金岭南

除权除息日

奥普光电 海源机械 杭锅股份

鸿博股份 龙源技术 天马股份

信邦制药

取消特停

合肥城建 嘉寓股份

停牌一小时

富国天丰

停牌一天

百润股份 宝鼎重工 北京科锐

常宝股份 迪威视讯 杭氧股份

恒宝股份 嘉事堂 美亚柏科

七匹狼 青岛金王 赛象科技

三钢闽光 深长城 四方达

天龙光电 天马精化 拓邦股份

西山煤电 仙琚制药 湘潭电化

新时达 亚厦股份 中鼎股份

中鼎转债 中能电气

沪 市

新股发行日

桐昆股份

限售股份流通日

长征电气

集中付息起始日

09

龙湖债

债权登记日

10

鞍城投

10

镇水投

股权登记日

钱江生化 苏州高新 铁龙物流

五洲交通 兴业银行

除权除息日

飞乐音响

红利发放日

凯诺科技 上海家化

连续停牌起始日

*ST

九发 爱建股份

停牌一小时

*ST

松辽 华阳科技 三爱富

停牌一天

*ST

百科

*ST

金化

*ST

筑信

赤天化 东湖高新 国电电力

哈高科 洪城股份 江南水务

康缘药业 栖霞建设 上海医药

新湖中宝 永泰能源 中航重机

300074

华平股份

2011

年第二次临

时股东大会通过有关议案

。

300084

海默科技

5

月

10

日举行

2010

年年度报告网上说明会

。

300095

华伍股份

2010

年年报补充公告

。

300099

尤洛卡 投资者接待事宜

。

300102

乾照光电 乾照光电近日获

得中华人民共和国国家知识产权局颁发的

发明专利证书

。

300117

嘉寓股份 董事会通过了北

京嘉寓门窗幕墙股份有限公司股票期权激

励计划

（

草案

）

及其摘要等议案

。

5

月

20

日召

开

2011

年第一次临时股东大会

，

审议关于

为重庆嘉寓门窗幕墙工程有限公司提供担

保的议案

。

300126

锐奇股份 公司以

2,600

万元

的价格收购豪迈工具所拥有的

“

砂光机

”

全

系列产品

、“

工业用吸尘器

”

全系列产品

、

以

及四款新型

“

铝材机

”

产品相关的资产和业

务

，

并由公司子公司嘉兴汇能工具有限公

司作为运营主体予以运营

。

300137

先河环保 超募资金使用相

关事项

。

300144

宋城股份

2010

年年度股东

大会通过有关议案

。

300160

秀强股份

2010

年年度股东

大会通过有关议案

。

300166

东方国信

2010

年度权益分

派实施公告

。

300194

福安药业 子公司完成工商

登记变更

。

300214

日科化学 首次公开发行股

票并在创业板上市网上定价发行中签率为

2.3480792712%

，

有效申购获得配售的网下中

签率为

11.235955056%

，

认购倍数为

8.9

倍

。

300215

电科院 首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行中签率为

18.6913989090%

。

有效申购获得配售的网

下中签率为

12.34567901%

，

认购倍数为

8.10

倍

。

300216

千山药机 首次公开发行股

票并在创业板上市网上定价发行中签率为

4.0280363175%

，

网 下 配 售 的 比 例 为

6.66666667%

，

超额认购倍数为

15

倍

。

地块成交总价

31317

万元

。

600745

中茵股份 公司

2009

年非公

开发行股票方案因市场环境变化及股东大

会决议到期失效而放弃实施

。

600780

通宝能源 定于

2011

年

5

月

10

日举行

2010

年年度报告业绩说明会

。

公司

发行股份购买资产暨关联交易事项的申请

获有条件通过

。

600796

钱江生化 由海宁市政府委

托海宁市城投集团于

2011

年

12

月

31

日前对

公司二分厂实施关停

，

并确定了关停的相

关补偿政策

。

600830

香溢融通 公布关于为控股

子公司提供担保公告

。

600896

中海海盛 公司拟处置

“

霸王

岭

”

轮

，

控股子公司海南中海海盛海连船务

有限公司拟处置

“

万宁海

”

轮

、“

兴隆海

”

轮两

艘杂货船

。

定于

2011

年

5

月

20

日上午召开

2011

年第三次临时股东大会

，

审议以上事

项

。

600898 *ST

三联 公布关于中小股东

代表诉讼侵权纠纷案的进展公告

。

600963

岳阳纸业 公布关于完成工

商变更手续公告

。

600987

航民股份

2010

年年度股东

大会通过有关议案

。

601099

太平洋 公司第四次安排的

有限售条件的流通股

2,021,401

股

，

将于

2011

年

5

月

10

日起上市流通

。

601168

西部矿业 公布关于共同投

资设立财务公司获筹建批复公告

。

601218

吉鑫科技 将于

5

月

6

日起上

市交易

。

601880

大连港 公司向社会公开发

行面值不超过

23.5

亿元的公司债券申请获

得通过

。